
Pronájem bytu v novostavbě 1+kk, 41 m2/B, Hradec Králové – ul. Rybova. 

Energetická náročnost G

Lokalita:

Hradec Králové, Rybova

Cena

9 000 Kč za měsíc

+ energie 2000 Kč, + elektřina,

vratná kauce 11000 Kč a provize RK

9000 Kč

Číslo nabídky

N59079

Popis

Ve vyhledávané lokalitě na Plachtě v Hradci Králové nabízíme v  novostavbě zděného domu k

pronájmu bezbariérový velmi pěkný a útulný cihlový byt 1+kk o rozloze 41 m2 včetně balkonu a s

výtahem, který se nachází ve 3. patře/4 ve vyhledávané a velmi klidné lokalitě v Rybově ulici. Byt

je slunný s orientací na jiho-západ. Kuchyňská linka do U včetně spotřebičů, vestavěná skříň v

chodbě, zajímavě a prakticky vyřešeno zvýšené lůžko s úložným prostorem, možnost Internetu a

UPC TV. Součástí je nová nerezová lednice (není na fotografiích). Byt je jinak nabízen jako

nezařízený. Po dohodě možnost vybavit pračkou. Bezproblémové parkování před domem.

Preferujeme dlouhodobý pronájem, nekuřáky, bez zvířat. Nájemné 11.000 Kč včetně energií +

elektřina (převedena na nájemce). Vratná kauce a provize RK 1x nájem. Byt je volný od června

2019.

 

Tereza

Peřinová

602 619 944

t.perinova@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


